Унифицированная  форма

   Утверждена  постановлением Государственного комитета РФ по статистике

от 06.04.01 № 26

	Код

	Форма по ОКУД
	0301001

	МБДОУ «ЦРР – детский сад № 56»
	по ОКПО

	наименование организации

	Номер

документа
	Дата

	                                   Приказ
	136/1
	26.09.2017г.

Об усилении контроля за доступом в здание и на территории МБДОУ « ЦРР- д/с № 56»

На основании приказа Управления образования Администрации ЗАТО Северск от 22.08.2014 № 358 « Об усилении мер по обеспечению безопасности в образовательных  организациях ЗАТО Северск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Усилить контроль работников МБДОУ» ЦРР - детский сад № 56»  за доступом в здание и на территории МБДОУ « ЦРР- д\с № 56».
2.Провести целевой инструктаж работников, ответственных должностных лиц МБДОУ                « ЦРР- д\с № 56» за обеспечение безопасности детей, с записью в журнале инструктажей. Срок: 01.10.2017, ответственные: заместитель заведующего по ВМР -  Т.В.Дроздова., заместитель заведующего по АХР - И.С.Зенкина.
3. Контроль за обеспечением непрерывного дежурства работников МБДОУ « ЦРР- д/с № 56» на входе в здание и на территории оставляю за собой.

4.Провести ревизию защитных ограждений на территории МБДОУ « ЦРР- д/с №56», технических средств охраны, выявленные недостатки устранить. Срок: 01.10.2017г. Ответственный: Заместитель заведующего по АХР И.С.Зенкина.
5.Обеспечить содержание ворот и входных калиток на территории МБДОУ « ЦРР- д/с № 56» в запертом состоянии. Срок: постоянно. Ответственный: зам. заведующего по АХР И.С.Зенкина.
6. При обнаружении угроз общественной безопасности, предпосылок к террористическим актам или их возникновении, немедленно оповещать дежурную часть УМВД России по ЗАТО Северск, частных охранных структур и начальника Управления образования (через ведущего специалиста отдела развития и содержания инфраструктуры образования Неделюка О.Н. 8 962 778 21 90) с использованием систем экстренного вызова и средств связи.
	Руководитель

организации
	Заведующий МБДОУ

«ЦРР – детский сад № 56»

	Н.Н.Самойлес

	должность

	подпись

	расшифровка  подписи